

سردبیر روزنامه رأی‌الیوم با انتشار یادداشتی به بررسی «نتایج فاجعه‌بار» عملیات جدید ترکیه علیه شمال سوریه و هدف قرار دادن مقرهای ارتش این کشور پرداخت و نوشت که اردوغان مرتکب اشتباه بزرگی شد.

وزارت دفاع ترکیه با انتشار تصاویری از جنگنده‌های خود از آغاز حمله هوایی این کشور در شمال سوریه و عراق خبر داد و سپس اعلام شد که این اقدام ترکیه در واکنش به انفجار تروریستی بود که ماه جاری در اسلامبول رخ داد و شش نفر را کشت؛ آنکارا حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) را به دست داشتن در این بمب‌گذاری متهم کرده بود.

دستگاه مبارزه با تروریسم در منطقه کردستان عراق، طی بیانیه‌ای از تداوم این عملیات ارتش ترکیه خبر داد و نوشت که ارتش ترکیه صبح یکشنبه بیش از ۲۵ حمله هوایی علیه مقرها و پایگاه‌های نیروهای یگان‌های مدافع خلق (YPG) و حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) در مرزهای الحسکه، روستاهای حلب، الرقه و کوبانی در شمال سوریه و روستاهای شهرستان ماوت، کوه قندیل، کوه کورتک، کوه اسوس و مرزهای منطقه برادوست انجام داده است و این حملات به کشته شدن ۳۲ نیروی YPG و پ.ک.ک و زخمی شدن شماری دیگر، منجر شده است.

ازسوی دیگر، تلویزیون رووداو اعلام کرد که در این حملات، دست کم ۱۵ سرباز سوری در مناطق حلب، رقه و الحسکه کشته شده‌اند. منابع آگاه در شمال شرق سوریه نیز کشته‌شدن غیرنظامیان و نظامیان سوری در حملات ترکیه به استان الحسکه و حلب را تأیید کردند و به اعلام شبکه‌المیادین، تنها در شهر مرزی «المالکیه» حداقل ۹ غیر نظامی کشته شدند.

«عبدالباری عطوان» سردبیر روزنامه فرامنطقه‌ای «رأی‌الیوم» با انتشار یادداشتی در خصوص نتایج «فاجعه‌بار» مورد انتظار از این حملات ترکیه علیه ۹۰ هدف در شمال سوریه و عراق، و هدف قرار دادن مقرهای ارتش سوریه نوشت و این سؤال را طرح کرد که آیا انجام چنین عملیاتی در شرایط کنونی به پایان تروریسم منجر خواهد شد یا دامنه آن را گسترش خواهد داد؟

وی در ادامه به دلایل پشت پرده وعده رئیس‌جمهور ترکیه به ازسرگیری روابط با

اردوغان و بهای سنگین عملیات جدید علیه سوریه

دمشق و قاهره پس از برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه پرداخت.سردبیر رأی‌الیوم در مقدمه یادداشت خود نوشت: «شاید این حملات هوایی، اهداف رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه و حزبش را در انتقام‌گیری از متهمانی که پشت این عملیات تروریستی قرار داشتند را محقق کند و وی

«آمریکا واقعاً بزرگترین حامی جنبش‌های جدایی طلب کرد، چه در سوریه، چه عراق و چه در ترکیه است

را به عنوان یک رهبر سرسخت در مقابل تروریسم نشان دهد، اما نتایج آتی آن، ممکن است برای او و حزب عدالت و توسعه تحت هدایت او، با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری و قانونگذاری در ژوئن آینده، فاجعه بار باشد.»

به اعتقاد نگارنده، خطرناک‌ترین جنبه این حملات، هدف قرار دادن مقرهای ارتش سوریه و شهادت ۱۰ تن از سربازان آن، به اعلام خبرگزاری رسمی سوریه «سانا» است. امری که ممکن است به از بین رفتن همه دستاوردهای مذاکرات امنیتی میان دو رئیس دستگاه اطلاعاتی ترکیه و سوریه و نیز بسته شدن درها در مقابل ابتکار روسیه شود؛ ابتکاری که به دنبال برگزاری نشست سران دو کشور تحت نظارت مسکو برای دستیابی به یک توافق هماهنگی و برقراری امنیت در مرزهای دو کشور و پایان دادن به تجاوزهای تروریستی، کاهش آن و پایان دادن به اشغالگری ترکیه در اراضی شمالی سوریه

بررسی تحولات بین‌المللی



و از سرگیری روابط راهبردی سابق میان دو طرف است.

سردبیر رأی‌الیوم در ادامه نوشت: نکته دیگری که اهمیت آن کم نیست و نمی‌توان

«ترکیه برای تشدید درگیری‌ها و حملات نظامی در شش ماه آینده به‌ویژه علیه سوریه و گسترش «مناطق امن» برای اخراج بیشتر آوارگان سوری با زور برنامه دارد. امری که به معنای تداوم اشغالگری ترکیه و گسترش مناطق تحت کنترل آن و افزایش بی‌ثباتی در کل منطقه است

آن را نادیده گرفت، این است که این حملات انتقام‌جویانه ممکن است، نتایج معکوسی داشته باشد و به تشدید حملات ازسوی حزب کارگران کردستان، یگان‌های مدافع خلق در عمق خاک ترکیه منجر شود. امری که قطعاً به صورت منفی بر امنیت این کشور و صنعت گردشگری آن که سالانه بیش از ۲۵ میلیارد دلار به خزانه

عطوان در ادامه از احتمال فرار بسیاری از سرمایه‌گذاری‌های خارجی به پناهگاه‌های امن‌تر در اروپا در شرایطی که اقتصاد ترکیه با بحران‌های شدیدی روبه‌رو می‌شود، به ویژه در سایه نزدیک شدن نرخ تورم این کشور به مرز نود درصد که باعث تشدید هزینه‌های زندگی، کاهش پول ملی و کاهش ارزش پول ملی و افزایش نرخ بیکاری

جمهوری اسلامی

امری که به معنای تداوم اشغالگری ترکیه و گسترش مناطق تحت کنترل آن و افزایش بی‌ثباتی در کل منطقه است.

در ادامه یادداشت رأی‌الیوم آمده است: «از سرگیری روابط ترکیه با مصر و سوریه باید یک مسیر دو طرفه باشد نه دیکته ترکیه از یک جانب علیه طرف مقابل. اگر این روابط قطع شده است، در پاسخ به دخالت رسمی ترکیه در امور داخلی این دو کشور است. از سرگیری روابط بدون توقف جدی و کامل این دخالت و از بین رفتن کلیه مناصب مترتب بر این دخالت که مهم‌ترین آن، نفوذ نظامی در اراضی سوریه است، میسر نخواهد شد.»

عطوان در ادامه به نکته دیگری در سخنان اردوغان اشاره کرد و نوشت: «نکته دیگری که نباید آن را نادیده گرفت، وعده «زمانی» او برای از سرگیری روابط و موکول کردن آن به پس از انتخابات ریاست‌جمهوری است. این در وهله نخست به این مناسبت که اردوغان از پیروزی خود در انتخابات مطمئن است اما این یک فرضیه است به ویژه که نظرسنجی‌ها موید کاهش محبوبیت او و حزبش و پیشرفت ائتلاف شش‌گانه اپوزیسیون ترکیه به رهبری حزب جمهوری‌خواه خلق است.

وی تأکید کرد: «بار دیگر تکرار می‌کنم که به نظر ما، رئیس‌جمهور اردوغان زمانی که این حملات را به صورت کور آغاز کرد و مقرهای ارتش سوریه را با انگیزه انتقام نه براساس محاسبات دقیق سیاسی و امنیتی، مرتکب اشتباه بزرگی شد. هرچند می‌گوییم که احتمالاً آقای سلیمان سولوی، وزیر کشور ترکیه زمانی که در خصوص عملیات تروریستی اخیر در میدان تقسیم، آمریکا را متهم کرد، انگشت بر روی زخم گذاشت زیرا آمریکا واقعاً بزرگترین حامی جنبش‌های جدایی طلب کرد، چه در سوریه، چه عراق و چه در ترکیه است.

در خاتمه یادداشت رأی‌الیوم آمده است: در پایان این یادداشت، لحظه‌ای در گفتن این امر به رئیس‌جمهور اردوغان تردید نمی‌کنیم که «هر چه کنیده‌خودتان باز می‌گردد». نخستین گام برای اصلاح این اشتباه و از بین بردن تروریسم، ازسرگیری فوری روابط با دمشق و قاهره، به گونه‌ای که منافع همه طرف‌ها تامین شود، است. شاید این رویکرد به بهبود شانس پیروزی شما در انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی کمک کند، زیرا این پیروزی تضمین شده نیست و هر جایگزینی به تمام معنا فاجعه بار است.»

آمریکا به یک ژنرال صهیونیست نشان شایستگی اعطا کرد



ازسوی رئیس‌جمهوری آمریکا به نیابت از کنگره اعطا می‌شود.

نشان شایستگی، بالاترین نشان نظامی در نیروهای مسلح آمریکا ست که

ارتش آمریکا به ژنرال اویو کوخاوی رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی نشان شایستگی اعطا کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، این نشان شایستگی به دلیل آنچه تثبیت جایگاه رژیم صهیونیستی به عنوان پیش‌قراول در توانایی‌های عملیاتی در منطقه، ارائه شده است.ژنرال کوخاوی اخیراً سفری رسمی پنج روزه به ایالات متحده آمریکا داشت.

ارتش رژیم صهیونیستی در این باره با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: ژنرال «مایک میلی» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا به ژنرال اویو کوخاوی رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل، نشان شایستگی (Legion of Merit) اعطا کرد.

این مراسم در پایگاه فورت مایرز در واشنگتن برگزار شد و مقامات آمریکایی طی آن بر عمق شراکت راهبردی میان آمریکا و اسرائیل تأکید

در پوشش شرکت‌های سرمایه‌گذاری صورت می‌گیرد؛

ایجاد پایگاه جاسوسی منطقه‌ای اسرائیل در امارات

مرکز تحقیقات و رسانه "ایماسک" نسبت به نفوذ امنیتی و جاسوسی خطرناک رژیم صهیونیستی در امارات و تبدیل آن به پایگاهی جاسوسی که تحت عنوان سرمایه گذاری‌های اقتصادی شکل می‌گیرد، هشدار داد.

به گزارش تارنمای خبری امارات لیکس، مرکز تحقیقات و رسانه "ایماسک" در گزارشی پژوهشی اعلام کرد: از زمان عادی سازی روابط میان امارات و رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۲۰ تحت عنوان "توافقنامه ابراهیم " مناسبات تجاری و اقتصادی دو طرف به طرز چشمگیری افزایش یافت تا آنکه به سطح بالایی از همکاری در زمینه‌های امنیتی و نظامی رسید.

مقامات و نظاران امور سیاسی امارات و رژیم صهیونیستی شاهد آن هستند که رژیم اسرائیل به ویژه شرکت‌های امنیتی و نظامی این رژیم از جمله شرکت‌های مرتبط با هوش مصنوعی به طور قابل توجهی به سمت بازار امارات خیز برداشته‌اند. این امر باعث مطرح

شدن نکات خطرناکی درخصوص ابعاد امنیتی این اقدام رژیم صهیونیستی در خلیج فارس به طور کلی و امارات به طور خاص شده است. گزارش‌های مطبوعاتی در این خصوص حکایت از آن دارد که دهها شرکت ویژه مسائل امنیتی که وابسته به دستگاه اطلاعاتی – جاسوسی رژیم صهیونیستی هستند، به حضور و فعالیت خود در امارات شدت

بخشیده‌اند و همین امر امارات را به صحنه بازی برای فعالیت‌های جاسوسی احتمالی رژیم اسرائیل در داخل و خارج این کشور تبدیل کرده است.

در همین رابطه، محافل امنیتی و نظامی

((آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای)) نوبت اول

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوزهای شماره ۶/۲/۴۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای مورد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید .
بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس :
www.setadiran.ir
اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۲۳۰۹ تماس حاصل نمایند .
۱- مشخصات موضوع مزایده عمومی :

ردیف	عنوان مزایده	مبلغ کارشناسی (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۵۱/۹۲۶ متعلق به شهرداری واقع در اسلامشهر - انتهای خیابان مطهری به متراژ ۲۵۴/۱ متر مربع	۷۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش ، فاقد سبرده و پیشنهادهاتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۳- برندگان اول و دوم مزایده عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

۴- بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مزایده عمومی ، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد .

۵- سایر شرایط در اسناد مزایده عمومی درج گردیده است .

۶- چاپ اول : ۱۴۰۱/۹/۲

۷- چاپ دوم : ۱۴۰۱/۹/۹

محسن حمیددی

شهردار اسلامشهر